   







                          Poznań, dnia 25.03.2014 r.

DZP 75/2014
dot.: PN 6/14

        
                
                            
 Uczestnicy postępowania przetargowego - PN 6/14
Uprzejmie informujemy, iż w zorganizowanym przez nas postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu zostały wybrane oferty Wykonawców (oferty otrzymały podaną w załączeniu liczbę punktów): 
Wykonawcy (numery ofert oraz adresy): 

1. ARNO-MED Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24 55-081 Mietków FAX: 71 3169107
2. Beryl Med Ltd. 1st Floor 26 Fouberts Place London W1F 7PP United Kingdom 

FAX: 22 7893661
3. Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl FAX: 61 4422880
4. COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162 02-342 Warszawa 

FAX: 22 3122020
5. Epic Medical Marcin Plichta Kamionki ul. Dzikiej Róży 31 62-023 Gądki FAX: 61 86531010

6. Fundacja 2M - Materia Medica. Fundacja na rzecz Dobra Pacjenta. ul. Sudecka 133 

53-128 Wrocław FAX: 71 7806401; 71 7070441

7. Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa 

FAX: 22 2378300
8. MADENS Maciej Marcinkowski ul. Hetmańska 35/8 60-251 Poznań FAX: 61 8434800
9. PRODEX  Anna Żak-Dobrzańska Zdzisław Dudek Spółka jawna. ul. Bolesławiecka 5a-7b 53-614 Wrocław FAX: 71 3546347

10. Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Grudziądzka 159A 
87-100 Toruń FAX: 56 6969300
11. SURG-TECH S. C. ul. Lwa 19/39 61-244 Poznań FAX: 61 2783678
12. Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17 97-400 Bełchatów FAX: 44 6324917

13. G.C.Z.M. ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze FAX: 32 3760766
KRYTERIUM OCENY OFERT (Pakiet nr 1-28) 
	Cena 
	100%


Uwaga! W tabelach (tj. poszczególnych pakietach): pogrubioną czcionką = oferty wybrane (100 pkt).

Pzp - ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych
Pakiet nr 1

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	109 187,16 zł

57,54 pkt.

	4
	99 374,19 zł

63,22 pkt.

	5
	67 754,90 zł

92,73 pkt.

	7
	135 552,20 zł

46,35 pkt.

	12
	62 829,24 zł

100 pkt.

	13
	63 007,50 zł

99,72 pkt.


Pakiet nr 2

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	7
	4 043,52 zł

100 pkt.


Pakiet nr 3

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	14 525,57 zł

42,35 pkt.

	4
	11 472,32 zł

53,62 pkt.

	7
	14 439,06 zł

42,60 pkt.

	12
	6 356,10 zł

96,78 pkt.

	13
	6 151,32 zł

100 pkt.


Pakiet nr 4

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	28 738,14 zł

oferta odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp

	7
	31 083,59 zł

100 pkt.


Pakiet nr 5

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	21 626,22 zł 

51,40 pkt.

	4
	37 168,89 zł

29,91 pkt.

	7
	56 956,87 zł

19,52 pkt.

	12
	11 115,40 zł

100 pkt.

	13
	13 583,88 zł

81,83 pkt.


Pakiet nr 6

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	7 515,50 zł

78,16 pkt.

	4
	8 975,84 zł

65,44 pkt.

	12
	5 874,18 zł

100 pkt.


Pakiet nr 7

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	5 763,11 zł

oferta odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp

	7
	8 301,53 zł

100 pkt.


Pakiet nr 8

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	3 586,68 zł

75,71 pkt.

	4
	4 229,94 zł 

64,19 pkt.

	7
	5 026,60 zł

54,02 pkt.

	12
	2 715,38 zł

100 pkt.


Pakiet nr 9

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	32 001,35 zł

69,56 pkt.

	11
	29 193,83 zł

76,25 pkt.

	12
	22 259,38 zł

100 pkt.


Pakiet nr 10

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	3 654,72 zł

100 pkt.

	4
	3 983,26 zł

91,75 pkt.


Pakiet nr 11

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	2 421,45 zł

100 pkt.


Pakiet nr 12

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	5 480,33 zł

84,60 pkt.

	7
	4 636,44 zł

100 pkt.


Pakiet nr 13

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	48 493,08 zł 

47,76 pkt.

	4
	73 254,58 zł 

31,62 pkt.

	7
	65 039,05 zł 

35,61 pkt.

	13
	23 160,06 zł

100 pkt.


Pakiet nr 14

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	1
	34 179,41 zł 

72,92 pkt.

	3
	48 694,09 zł 

51,18 pkt.

	4
	34 722,37 zł

71,78 pkt.

	6
	24 923,70 zł

100 pkt.

	7
	71 901,56 zł 

34,66 pkt.

	8
	28 081,26 zł 

88,76 pkt.

	9
	31 081,64 zł 

80,19 pkt.

	11
	72 870,84 zł 

34,20 pkt.

	12
	38 420,44 zł 

64,87 pkt.

	13
	30 018,60 zł 

83,03 pkt.


Pakiet nr 15

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	66 601,44 zł 

76,26 pkt.

	4
	93 737,15 zł 

54,19 pkt.


	12
	55 775,50 zł 

91,07 pkt.

	13
	50 792,40 zł

100 pkt.


Pakiet nr 16

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	2 624,40 zł 

55,73 pkt.

	7
	3 217,51 zł 

45,46 pkt.

	12
	1 462,67 zł

100 pkt.


Pakiet nr 17

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	3 941,85 zł 

86,46 pkt.

	11
	4 811,40 zł 

70,84 pkt.

	12
	3 408,22 zł

100 pkt.


Pakiet nr 18

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	57 736,80 zł 

61,36 pkt.

	4
	39 733,42 zł 

89,17 pkt.

	12
	35 429,40 zł

100 pkt.


Pakiet nr 19

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	7
	13 025,58 zł 

46,34 pkt.


	12
	6 036,51 zł

100 pkt.


Pakiet nr 20

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	11 281,42 zł  

74,44 pkt.

	11
	8 398,08 zł

100 pkt.


Pakiet nr 21

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	8 532,22 zł

100 pkt.


Pakiet nr 22 - pakiet unieważniony na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 Pzp albowiem nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.
	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	---
	----


Pakiet nr 23

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	1
	21 259,37 zł

oferta odrzucona na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp

	10
	41 472,00 zł 

100 pkt.


Pakiet nr 24

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	47 367,51 zł

100 pkt.

	7
	94 867,20 zł
49,93 pkt.


Pakiet nr 25

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	4
	5 655,87 zł

100 pkt.

	7
	12 259,06 zł 

46,14 pkt.


Pakiet nr 26

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	11 340,00 zł 

45,93 pkt.

	4
	8 709,12 zł 

59,80 pkt.

	7
	14 981,76 zł 

34,76 pkt.

	10
	5 274,72 zł 

98,74 pkt.

	11
	8 424,00 zł 

61,82 pkt.

	13
	5 208,00 zł

100 pkt.


Pakiet nr 27

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	3
	6 881,60 zł

100 pkt.


Pakiet nr 28

	Nr oferty
	Cena brutto (zł)

100%

	2
	5 832,00 zł 

76,76 pkt.

	7
	4 476,60 zł

100 pkt.


Uzasadnienie wyboru:

- największa liczba punktów (najniższa cena) lub złożono tylko jedną ofertę nie podlegającą odrzuceniu, co w świetle przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) pozwala na zawarcie ważnej umowy.

Jednocześnie nadmieniamy, iż Zamawiający postanowił odrzucić:

- (w zakresie Pakietu nr 4) ofertę Wykonawcy nr 4 (tj. COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o.)  na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp albowiem jej treść nie odpowiada treści siwz. 
Bezspornym jest, iż zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności odnoszące się do oferty, Wykonawcy zobowiązani są wykonywać ściśle, jeżeli we właściwym terminie nie skierowali stosownych zapytań lub nie wnieśli środków ochrony prawnej, a Zamawiający nie zmienił treści specyfikacji.

Treść oferty nie odpowiada treści siwz w następującym zakresie: 

W poz. nr 1, 2, 3, 6 Pakietu nr 4 długość igły jest niezgodna z zapisami SIWZ - w tym z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 47 (z dnia 06.03.2014 r.). 

Reasumując, tym samym Wykonawca jednostronnie zadecydował, iż dopuszczalne jest nie spełnienie wymogu specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe jednoznacznie wskazuje na niezgodność treści oferty Wykonawcy z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stosownie do dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp winno skutkować jej odrzuceniem;
- (w zakresie Pakietu nr 7) ofertę Wykonawcy nr 4 (tj. COVIDIEN POLSKA Sp. z o.o.)  na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp albowiem jej treść nie odpowiada treści siwz. 
Bezspornym jest, iż zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności odnoszące się do oferty, Wykonawcy zobowiązani są wykonywać ściśle, jeżeli we właściwym terminie nie skierowali stosownych zapytań lub nie wnieśli środków ochrony prawnej, a Zamawiający nie zmienił treści specyfikacji.

Treść oferty nie odpowiada treści siwz w następującym zakresie: 

W poz. 1 Pakietu nr 7 długość igły jest niezgodna z zapisami SIWZ.  Zamawiający wymagał igły 11 mm, a jak wynika z katalogu oferowanych produktów (dołączonego do oferty przez Wykonawcę) zaproponowano igłę długości 12 mm.

Reasumując, tym samym Wykonawca jednostronnie zadecydował, iż dopuszczalne jest nie spełnienie wymogu specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe jednoznacznie wskazuje na niezgodność treści oferty Wykonawcy z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stosownie do dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp winno skutkować jej odrzuceniem;
- (w zakresie Pakietu nr 23) ofertę Wykonawcy nr 1 (tj. 1. ARNO-MED Sp. z o.o.)  na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp albowiem jej treść nie odpowiada treści siwz. 
Bezspornym jest, iż zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności odnoszące się do oferty, Wykonawcy zobowiązani są wykonywać ściśle, jeżeli we właściwym terminie nie skierowali stosownych zapytań lub nie wnieśli środków ochrony prawnej, a Zamawiający nie zmienił treści specyfikacji.

Treść oferty nie odpowiada treści siwz w następującym zakresie: 

Zgodnie z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami na pytania do siwz nr 37 i 38 (z dnia 06.03.2014 r.) Zamawiający wymagał, aby gaza hemostatyczna spełniała określone wymagania:

„Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 23 pozycja 1-2 wchłaniania się w czasie od 7 do 14 dni?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 23 pozycja 1-2 charakteryzowała się wartością pH poniżej 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  

Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź:

Tak.”

Zaoferowana przez Wykonawcę nr 1 gaza hemostatyczna nie spełnia w/w wymagań Zamawiającego.

Reasumując, tym samym Wykonawca jednostronnie zadecydował, iż dopuszczalne jest nie spełnienie wymogu specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Powyższe jednoznacznie wskazuje na niezgodność treści oferty Wykonawcy z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stosownie do dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp winno skutkować jej odrzuceniem.

Nadmieniamy, iż umowy z Wykonawcami mogą zostać zawarte niezwłocznie po przesłaniu niniejszego pisma  po upływie 5 dni od przesłania niniejszego pisma. 

Z poważaniem
Tablica ogłoszeń: 25.03.2014 r.
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